[image: image1.png]

Республика Карелия
муниципальное образование

СОРТАВАЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИя СОРТАВАЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от  27  июня  2017 г.                                                                  №  53
О внесении изменений

 в Постановление № 13 от 21.02.2017 г. «О мерах по реализации
 решения «О бюджете Сортавальского городского поселения

на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

Администрация Сортавальского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в Постановление № 13 от 21.02.2017 г. «О мерах по реализации решения «О бюджете Сортавальского городского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»:

1) абзац 2 раздела а) подпункта 1) пункта 11 после слов «рождественских мероприятий» дополнить словами «оплате услуг по концертно-развлекательной деятельности при проведении Дня города».

Глава Сортавальского городского поселения
С.В.Крупин